РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

31.Марта 2016                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                 № 32

Об определении объектов для
исполнения наказания в виде
обязательных и исправительных работ

      В соответствии со ст. 25,  39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Администрации, в целях обеспечения исполнения наказания в виде обязательных и исправительных работ, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить в качестве объектов, на которых осужденными отбываются наказания в виде исправительных работ:
1.1. Администрация Городокского сельсовета.
1.2. КФХ «Сухаревка»
1.3. Николо-Петровская ООШ № 16.
2. Определить следующие виды обязательных работ:
2.1 .Уборка территории  (кошение травы и дикорастущих сорняков, уборка снега,
        покраска и др.)
2.2. помощь пожилым сельчанам.
3.   Определить в качестве объектов, на которых осужденными отбываются наказания в
      виде  исправительных работ:
      3.1. ООО «Мельник»; ООО»Ноябрь-Агро»; ООО ПК «Цетрин»; МУП ЖКХ; ООО
            «Виктория»;, ЗАО «Искра Ленина», МКОУ Городокская СОШ № 2,;
              МКДОУ Городокский детский сад; МБУ «КЦСОН»; ИП Климова И.Ю, КФХ
              «Сухаревка».

4. Признать утратившим силу постановление от «23» декабря 2016г. № 69-п

5.Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов администрации Городокского сельсовета.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 г.

Глава Городокского сельсовета:                                                            А.В.Тощев.